
UCHWAŁA NR 916/XXXVI/2017
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej
nr 48 im. Józefa Piłsudskiego w Lublinie w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 48

im. Józefa Piłsudskiego w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) – Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1. 
Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa nr 48 

im. Józefa Piłsudskiego w Lublinie z siedzibą przy ul. Jana Kasprowicza 112, 20-232 Lublin, stała się 
ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 48 im. Józefa Piłsudskiego w Lublinie z siedzibą przy ul. Jana Kasprowicza 
112, 20-232 Lublin.

§ 2. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 48 im. Józefa Piłsudskiego w Lublinie, który ma zastosowanie do uczniów 

rozpoczynających realizację obowiązku szkolnego w klasie pierwszej od dnia 1 września 2017 r. i następnych 
lat obejmuje ulice: Biskupie, Bławatkowa, Dojazdowa str. parzysta od 4 do końca i str. nieparzysta od 3 do 
końca, Heleny Dziubińskiej, Tadeusza Grodzickiego, Hajdowska, Jakubowicka, Jarmarczna, Jana 
Kasprowicza, Kijańska, Teodora Lipeckiego, Łagiewnicka, Łuszczowska, Łysakowska, Mełgiewska str. 
parzysta, Naftowa, Pliszczyńska str. nieparzysta od 1 do 87 i str. parzysta od 2 do 82, prof. Zbigniewa Religi, 
Torowa str. nieparzysta od 1 do 109, Turystyczna str. nieparzysta od 15 do 63 i str. parzysta od 46 do 140c, 
Wiertnicza, Zabytkowa, Zadębie, Zagrodna, Zawieprzycka.

§ 3. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 48 im. Józefa Piłsudskiego w Lublinie, który w latach szkolnych 2017/2018 

– 2023/2024 ma zastosowanie do uczniów, którzy rozpoczęli realizację obowiązku szkolnego w klasie 
pierwszej w roku szkolnym 2014/2015, 2015/2016 i 2016/2017 obejmuje ulice: Biskupie, Bławatkowa, 
Dojazdowa, Heleny Dziubińskiej, Tadeusza Grodzickiego, Hajdowska, Jakubowicka, Jarmarczna, Jana 
Kasprowicza, Kijańska, Teodora Lipeckiego, Łagiewnicka, Łuszczowska, Łysakowska, Naftowa, Pliszczyńska 
od 1 do 87 i od 2 do 82, prof. Zbigniewa Religi, Torowa od 1 do 109 i od 2 do 56, Turystyczna od 15 do 63 i od 
46 do 140c, Wiertnicza, Zabytkowa, Zadębie, Zagrodna, Zawieprzycka.

§ 4. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 48 im. Józefa Piłsudskiego w Lublinie, który w latach szkolnych 2017/2018 

– 2020/2021 ma zastosowanie do uczniów, którzy rozpoczęli realizację obowiązku szkolnego w klasie 
pierwszej w roku szkolnym 2011/2012, 2012/2013 i 2013/2014 obejmuje ulice: Biskupie, Bławatkowa, 
Dojazdowa, Heleny Dziubińskiej, Tadeusza Grodzickiego, Hajdowska, Jakubowicka, Jarmarczna, Jana 
Kasprowicza, Kijańska, Teodora Lipeckiego, Łagiewnicka, Łuszczowska, Łysakowska, Naftowa, Pliszczyńska – 
od 1 do 87 i od 2 do 82, prof. Zbigniewa Religi, Torowa – od 1 do 109 i od 2 do 56,  Turystyczna – od 15 do 
końca i od 46 do końca, Wiertnicza, Zabytkowa, Zadębie, Zagrodna, Zawieprzycka.

§ 5. 
Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 48 im. Józefa Piłsudskiego w Lublinie.

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 28869075-EB20-49FF-9C63-5E443CAA86D3. Podpisany Strona 1 z 1




